

## Pachet papetarie

I.D.: 58631423

---

Data publicarii	06.07.21	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.625,82 RON - 2.625,82 RON

---

Descriere: Nr. Crt. Denumire produs Cantitate UM Pret bucata Suma neta 1 " Agrafe ICO 28mm 100buc/cutie " 10 Cutie 0.90 9.00 2 Alonja arhivare Dossy-Fix 25 buc/set 8 SET 23.75 190.00 3 Ascutitoare metal simpla 5 BUC 0.86 4.30 4 Biblioraft A4 PP 50mm Forster 10 BUC 4.90 49.00 5 Biblioraft A4 PP 75mm Forster 25 Buc 4.90 122.50 6 Caiet A4 spirala- 80 file - dictando 5 BUC 5.59 27.95 7 " Capsator 50 coli C50 " 4 BUC 24.50 98.00 8 " Capse 24/6 1000 buc/cutie Forster " 50 Cutie 0.90 45.00 9 Creion HB cu guma 12/cut 10 Cutie 2.16 21.60 10 Cub notite adezive 75x75mm 450 file 10 Buc 8.90 89.00 11 " Dosar din carton alb plic Forster " 200 BUC 0.35 70.00 12 Dosar din polipropilena cu sina si perforatii 125 BUC 0.49 61.25 13 Dosar din polipropilena cu sina si perforatii 125 BUC 0.49 61.25 14 Dosar din polipropilena cu sina si perforatii 125 BUC 0.49 61.25 15 " Foarfeca birou 21 cm Forester " 5 BUC 4.98 24.90 16 Folie protectie documente A4 Crystal 100/set 10 SET 10.79 107.90 17 Guma plastic alba AL 30 Pelikan 10 Buc 0.87 8.70 18 Hartie copiator A4 80g 500/top 75 TOP 9.90 742.50 19 Intercalator 10 5x24cm 100/set 5 SET 6.90 34.50 20 " Lipici stick Memoris-Precious 20g " 10 BUC 2.16 21.60 21 Marker perm 130 vf. rotund 1-3mm Schneider 10 BUC 1.95 19.50 22 Marker whiteboard+flipchart 290 Schneider 30 BUC 2.88 86.40 23 Marker whiteboard+flipchart 290 Schneider 30 BUC 2.88 86.40 24 Perforator P402 metalic- 40 file 2 BU

---